
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №1634

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1634

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8123100 707615

Кеньо Ірина Михайлівна 255429 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

378,84

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1634

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184280 722260 Дяків Ольга Петрівна 192729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 404,44

2 7185100 722260 Коваль Галина Сергіївна 192728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 350,4

3 7200251 722260 Коваль Галина Степанівна 192725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 405,6

4 7411120 722260 Коцелко Ірина Ігорівна 187625 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 359

5 7194862 722260 Попович Наталія Мирославівна 191777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 362,04

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1634

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7860718 673812 Бавус Яна Іванівна 212598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 377,4

2 7865159 673812 Боровець Наталія Ігорівна 191757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 372,04

3 7388743 673812 Чорна Юлія Борисівна 212595 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 368,2

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1634

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8131818 722265 Зачківська Юлія Ігорівна 212544 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 354,12

2 7995363 722265 Зверхановська Ольга Семенівна 11006460 MB 28.12.2006 
Диплом магістра

Логопедія 340,6

3 7441498 722265 Левицька Ганна Стефанівна 165610 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Логопедія 363,4

4 7234361 722265 Маркович Василина Михайлівна 212619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 346,2

5 8196180 722265 Полуліх Надія Богданівна 191763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 392,36

4


